
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2009-10 г.р. (4+1) / Регулярный Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Рубин 2010   Метеор Лев 2010

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Герман Владислав
Карабаев Динар
Карванян Константин
Кудинов Тимофей
Лицуков Игорь
Мамутов Акылбек
Нурпазылов Исламбек
Паскарь Даниил
Сатторов Асадбек
Хромов Дмитрий
Шаповал Максим
Швагер Вадим
Щеглов Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алхимов Даниил
Васильев Андрей
Волович Илья
Волович Петр
Гаджиев Хасан
Захаров Артем
Ким Михаил
Кудинов Максим
Мелешонков Матвей
Мелешонков Михаил
Новальный Марк
Романычев Влад
Сирачев Тимур
Слюсар Максим
Чечетин Арсений
Яровой Иван

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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